


                    

          LATRELEONI CICLOSTORICA  

CCoonn  bbiiccii  dd’’eeppooccaa  ttrraa  lloommbbaarrddiiaa  ee  ppiieemmoonnttee 

                                                                                             
 DESCRIZIONE: 
 La ciclostorica ‘’LA TRE LEONI ‘’è una manifestazione non competitiva che si terrà il 23        
Aprile 2023 con partenza dal CASTELLO Visconti di san Vito a Somma LOMBARDO in 
Provincia di Varese su strade sterrate ed asfaltate con biciclette d’epoca. 
PARTECIPAZIONE: Possono partecipare tutti i ciclisti con biciclette d’epoca con leve 
comandi e cambio sul tubo obliquo, guaine freni esterne puntapiedi a gabbietta, caschetto 
protettivo e abbigliamento rievocativo Il percorso di km 57 si svolge su strade asfaltate con 
pezzi di sterrato a velocità controllata, segnalate con frecce direzionali nel rispetto del 
codice della strada. Sarà al seguito un carro scopa per l’assistenza e il recupero di eventuali 
ciclisti in difficoltà. 

 PREISCRIZIONI: Mail- latreleoniciclostorica@gmail.com 

PROGRAMMA: 

RITROVO   ORE08.00 CASTELLO VISCONTI Via Mazzini Somma Lombardo 

ISCRIZIONI IN LOCO -ASSICURAZIONE ‘SE NECESSARIA’ 

PARTENZA ORE 09.30 Velocità Controllata 

PERCORSO: SOMMA L.-GOLASECCA—ALZAIA DEL TICINO-PORTO DELLA TORRE-VARALLO 
POMBIA-POMBIA-CIRCONVALAZZIONE MARANO-OLEGGIO SP17-PONTE -TORNAVENTO -
DOGANA VIA Gaggio- CASCINA COSTA MUSEO AGUSTA-CARDANO-CASORATE-SOMMA 
LOMBARDO VIA VALLE- MEZZANA DI SOMMA LOMBARDO SANTUARIO MADONNA DELLA 
GHIANDA -ARRIVO. 

RISTORI: Previste DUE soste -Tornavento e Cascina Costa  

PASTA PARTY - ANTICO PORTICO via Madonna della Ghianda Mezzana di Somma 
Lombardo  

PREMIAZIONI e Distribuzioni pacco gara c/o Antico Portico 

INFORMAZIONI E ISCRIZIONI  

SILVIO 3482833110-MORENO 3519828332-GIORGIO 33698842064  

Email: latreleoniciclostorica@gmail.com      

Veloclubsommese.it—facebook- veloclubsommeseasd 

VI ASPETTIAMO AL GIUGNO MEZZANESE BY ANTICO PORTICO
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23-Aprile -2023 Velo Club Sommese Organizza LA TRE LEONI 
                   Ciclostorica con biciclette d'Epoca

                                                              Partenza e Arrivo: Somma Lombardo    Velocità media Km/h 25
Km Km Km orario

                                 LOCALITA' parziali proges. all'arrivo passag.
Somma Lombardo castello Visconti 0,00 0,00 57,30 09:30
Castello Visconti rotatoria Golasecca Persualdo 4,20 4,20 53,10 09:40
Rotatoria Persualdo dev. Alzaia Porto della Torre 7,00 11,20 46,10 09:57
Porto della Torre Rotatoria sud Varallo Pombia 4,70 15,90 41,40 10:08
Rotatoria sud Varallo Pombia Rotatoria Marano V. Circonvallazione 4,50 20,40 36,90 10:19
V.Circonvallazione Mezzomerico campo sportivo 3,40 23,80 33,50 10:27
Campo sportivo Oleggio sp 17 3,60 27,40 29,90 10:36
Oleggio sp 17 Ponte di Oleggio 6,50 33,90 23,40 10:51
Ponte di Oleggio-V.Verga- Tornavento Bar dell'Altopiano 3,30 37,20 20,10 10:59
Sosta timbro e ristoro circa 30 - 35 MINUTI 11:30
Bar dell'Altopiano a fine di Via Gaggio 3,40 40,60 16,70 11:37
Fine v.Gaggio Cascina Costa Museo Agusta 4,70 45,30 12,00 11:48
Timbro e sosta circa 20 minuti 12:08
Museo Agusta Cardano al Campo V.Giovanni XXIII 4,00 49,30 8,00 12:18
Cardano al C.V.Giovanni XXIII Casorate sempione sp.68 v.Valle 5,40 54,70 2,60 12:31
 Somma Lombardo via Valle Madonna della ghianda 2,60 57,30 0,00 12:40

Via Galliani 40, 21020 Casale Litta (VA)
Tel. 0332 945345



Specializzati in bici da corsa ed E-bike!

Piazza Madonnina 1 / Angolo V.le Milano 21100 Varese - Tel. e fax 0332 240109

www.cicliambrosini.it
CICLI AMBROSINI dal 1967





STAMPATI COMMERCIALI EDITORIA CARTOTECNICA
Viale Aguggiari, 178 – 21100 – Varese (VA)

 Tel. 0332 222677 – 0332 223277 - Fax 0332 820322
 E-mail: info@graficaessezeta.it

GRAPHIC DESIGN

STAMPA OFFSET

STAMPA DIGITALE

TRASPORTO E CONSEGNA

WEB SOLUTIONS


